
西武池袋線 練馬高野台駅  改札外  サインボード （241）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

241

媒体番号

練馬高野台

駅

1

面数

ー

点灯

250,000円

半年定価

ー

電気料金

ー

返還日

改札外

場所

1.50×1.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

富士見台方 石神井公園方

EV

257 256 255

254 253 252 251 250 249 248 247

EV

W 
C店舗

駅長室

EV

227

230 231

236
232

222

2F

1Fへ

EV
233 229

1F

235

234

228

2Fへ

練馬高野台駅　コードNO　294 ２０２３年７月294-練馬高野台駅.VSD

ファイル名

225 22 1 １４０　×　３００

226 22 1 １４０　×　３００

227 B3 1 　７０　×　５００

228 ZZ 1 １５０　×　１１０

229 ZZ 1 １５０　×　１１０

230 ZZ 1 １５０　×　１１０

231 ZZ 1 １５０　×　１１０

232 ZZ 1 １５０　×　１１０

233 ZZ 1 １５０　×　１１０

234 ZZ 1 １５０　×　１１０

235 ZZ 1 １５０　×　１１０

236 ZZ 1 １５０　×　１１０

237 ZZ 1 １５０　×　１１０

238 ZZ 1 １５０　×　１１０

239 ZZ 1 １４０　×　１１０

240 ZZ 1 １５０　×　１１０

241 ZZ 1 １５０　×　１１０

242 ZZ 1 １０４　×　１１０

243 11 1 １２０　×　３００

244 ZZ 1 １５０　×　１１０

225

226

240

241237

243

242

238

239

待合室

500

244

店舗

店舗

258

222 B2 1 １２０　×　２１０

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

247 ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 14０　×　11０

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

富士見台方 石神井公園方

EV

257 256 255

254 253 252 251 250 249 248 247

EV

W 
C店舗

駅長室

EV

227

230 231

236
232

222

2F

1Fへ

EV
233 229

1F

235

234

228

2Fへ

練馬高野台駅　コードNO　294 ２０２３年７月294-練馬高野台駅.VSD

ファイル名

225 22 1 １４０　×　３００

226 22 1 １４０　×　３００

227 B3 1 　７０　×　５００

228 ZZ 1 １５０　×　１１０

229 ZZ 1 １５０　×　１１０

230 ZZ 1 １５０　×　１１０

231 ZZ 1 １５０　×　１１０

232 ZZ 1 １５０　×　１１０

233 ZZ 1 １５０　×　１１０

234 ZZ 1 １５０　×　１１０

235 ZZ 1 １５０　×　１１０

236 ZZ 1 １５０　×　１１０

237 ZZ 1 １５０　×　１１０

238 ZZ 1 １５０　×　１１０

239 ZZ 1 １４０　×　１１０

240 ZZ 1 １５０　×　１１０

241 ZZ 1 １５０　×　１１０

242 ZZ 1 １０４　×　１１０

243 11 1 １２０　×　３００

244 ZZ 1 １５０　×　１１０

225

226

240

241237

243

242

238

239

待合室

500

244

店舗

店舗

258

222 B2 1 １２０　×　２１０

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

247 ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 14０　×　11０

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

241

241 撮影方向



富士見台方 石神井公園方

EV

257 256 255

254 253 252 251 250 249 248 247

EV

W 
C店舗

駅長室

EV

227

230 231

236
232

222

2F

1Fへ

EV
233 229

1F

235

234

228

2Fへ

練馬高野台駅　コードNO　294 ２０２３年７月294-練馬高野台駅.VSD

ファイル名

225 22 1 １４０　×　３００

226 22 1 １４０　×　３００

227 B3 1 　７０　×　５００

228 ZZ 1 １５０　×　１１０

229 ZZ 1 １５０　×　１１０

230 ZZ 1 １５０　×　１１０

231 ZZ 1 １５０　×　１１０

232 ZZ 1 １５０　×　１１０

233 ZZ 1 １５０　×　１１０

234 ZZ 1 １５０　×　１１０

235 ZZ 1 １５０　×　１１０

236 ZZ 1 １５０　×　１１０

237 ZZ 1 １５０　×　１１０

238 ZZ 1 １５０　×　１１０

239 ZZ 1 １４０　×　１１０

240 ZZ 1 １５０　×　１１０

241 ZZ 1 １５０　×　１１０

242 ZZ 1 １０４　×　１１０

243 11 1 １２０　×　３００

244 ZZ 1 １５０　×　１１０

225

226

240

241237

243

242

238

239

待合室

500

244

店舗

店舗

258

222 B2 1 １２０　×　２１０

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

247 ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 14０　×　11０

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

西武池袋線 練馬高野台駅  上りホーム側  サインボード （247）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

247

媒体番号

練馬高野台

駅

1

面数

ー

点灯

280,000円

半年定価

ー

電気料金

ー

返還日

上りホーム側

場所

2.00×5.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

富士見台方 石神井公園方

EV

257 256 255

254 253 252 251 250 249 248 247

EV

W 
C店舗

駅長室

EV

227

230 231

236
232

222

2F

1Fへ

EV
233 229

1F

235

234

228

2Fへ

練馬高野台駅　コードNO　294 ２０２３年７月294-練馬高野台駅.VSD

ファイル名

225 22 1 １４０　×　３００

226 22 1 １４０　×　３００

227 B3 1 　７０　×　５００

228 ZZ 1 １５０　×　１１０

229 ZZ 1 １５０　×　１１０

230 ZZ 1 １５０　×　１１０

231 ZZ 1 １５０　×　１１０

232 ZZ 1 １５０　×　１１０

233 ZZ 1 １５０　×　１１０

234 ZZ 1 １５０　×　１１０

235 ZZ 1 １５０　×　１１０

236 ZZ 1 １５０　×　１１０

237 ZZ 1 １５０　×　１１０

238 ZZ 1 １５０　×　１１０

239 ZZ 1 １４０　×　１１０

240 ZZ 1 １５０　×　１１０

241 ZZ 1 １５０　×　１１０

242 ZZ 1 １０４　×　１１０

243 11 1 １２０　×　３００

244 ZZ 1 １５０　×　１１０

225

226

240

241237

243

242

238

239

待合室

500

244

店舗

店舗

258

222 B2 1 １２０　×　２１０

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

247 ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 14０　×　11０

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

富士見台方 石神井公園方

EV

257 256 255

254 253 252 251 250 249 248 247

EV

W 
C店舗

駅長室

EV

227

230 231

236
232

222

2F

1Fへ

EV
233 229

1F

235

234

228

2Fへ

練馬高野台駅　コードNO　294 ２０２３年７月294-練馬高野台駅.VSD

ファイル名

225 22 1 １４０　×　３００

226 22 1 １４０　×　３００

227 B3 1 　７０　×　５００

228 ZZ 1 １５０　×　１１０

229 ZZ 1 １５０　×　１１０

230 ZZ 1 １５０　×　１１０

231 ZZ 1 １５０　×　１１０

232 ZZ 1 １５０　×　１１０

233 ZZ 1 １５０　×　１１０

234 ZZ 1 １５０　×　１１０

235 ZZ 1 １５０　×　１１０

236 ZZ 1 １５０　×　１１０

237 ZZ 1 １５０　×　１１０

238 ZZ 1 １５０　×　１１０

239 ZZ 1 １４０　×　１１０

240 ZZ 1 １５０　×　１１０

241 ZZ 1 １５０　×　１１０

242 ZZ 1 １０４　×　１１０

243 11 1 １２０　×　３００

244 ZZ 1 １５０　×　１１０

225

226

240

241237

243

242

238

239

待合室

500

244

店舗

店舗

258

222 B2 1 １２０　×　２１０

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

額　　　　　　　　　　　面

媒体
NO

等
級

区
分

寸法

247 ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ １ ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 ２００　×　５００

ZZ 1 14０　×　11０

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

247

247

撮
影
方
向


